1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 180.250   10.852.682 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 188.625   11.041.307 

1-mar-23 9-mar-23 30,84 30 46,26 192.750   $ 11.234.057 

EL VALOR TOTAL ADEUDADO DE CAPITAL MAS INTERESES AL 30  DE MARZO DEL 
2023 ES POR LA SUMA DE SETENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS ($79,276,200.=)MONEDA CTE. 

ALBA LUZ MÉNDEZ ARTUNDUAGA 

Abogada Demandante 

Lquidación crédito ejecutivo Demandados Jhon Fredy Amaya y Anyela Tatiana Lozada. Proc.2020-00298-00

A. Microsoft <albamendez11@hotmail.com>
Lun 27/03/2023 5:37 PM

Para: